平成 19 年 6 月 8 日

各    位
会  社  名   井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名   取締役社長  中 野 弘 之
コード番号    ６３１０
上場取引所   東証第１部、大証第１部
問 合 せ 先   常務取締役  其 田 一 美

（TEL.03－5604－7710）

株式会社大阪証券取引所への「改善報告書」の提出について

 当社は、過年度の決算短信等を訂正した件について、平成 19 年 6 月 6 日付で、株

式会社大阪証券取引所から「改善報告書」の提出を求められておりましたが、本日

別添のとおり提出いたしましたのでご報告いたします。

別添書類：改善報告書

以 上

2

5 24

2

4

16 3

16 3 3

9 3

17 3

17 3

17 8 17 12 18 3

17 3 5 17 8 11

18 3

18 3 6 9

3

17 11 18 3

18 3 9

16 1

16 1 2 3 1 2 3

9 3

16 3

16 3

9 3

18 9 10

4

11

3

3

4 2

1 1 5

2 1 2

2 1 1

3

      3,126

      356

          40

           307

        19

    3,850

5

16 3 19 3

3,705 4,270

3

3,632

16 3

12 3

12

15 12 23

3

( )

16 3 ( ) 796 796

15 796 796

16 9 ( ) 219 219

17 3 ( ) 1,399 50 77 1,527

16 1,618 50 77 1,746

16 2,415 50 77 2,543

17 9 ( ) 34 54 70 17

18 3 ( ) 495 251 40 80 10 878

17 529 306 30 80 10 896

17 2,944 356 46 80 10 3,439

18 9 ( ) 181 6 226 9 410

3,126 356 40 307 19 3,850

6

4

3

4

3

3 5

7

B B

C C

( )

8

2

3

15

10

9

18 4

19 3

6 1

10

6

2

7

1

6 1

1

12 4

6 1

4

11

19 9

19 6

10

1

10 5

12

4 7 1

1 2 1

1

2

B C

13

5

6 1

20 3

3

14

15

16

1
7

1
8

1
9